
UCHWAŁA NR VIII/65/2025 
RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany składu  Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz § 33 ust. 1 i § 34 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu 
Tucholskiego przyjętego uchwałą Nr XXVI/184/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. poz. 584 z 3.02.2021 r.) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/8/2024 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 17 maja 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, wyboru jej Przewodniczącego, Zastępcy 
Przewodniczącego i Sekretarza dotychczasowy § 1 pkt 3 uchwały  otrzymuje brzmienie: 

„3) Aleksander Fennig – Sekretarz Komisji”.. 
§ 2. Wykonanie uchwały zlecić Przewodniczącemu Rady Powiatu Tucholskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Bonk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F243FBFB-850D-4F21-A654-623ABE270E77. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 16 ustawy o samorządzie powiatowym Rada Powiatu powołuje Komisję 
Rewizyjną. W jej skład wchodzą radni – przedstawiciele wszystkich klubów radnych. 

W dniu 17 stycznia 2025 r. Rady Sławomir Majnert złożył rezygnację z pełnienia funkcji 
członka Komisji Rewizyjnej, natomiast radny Aleksander Fennig wyraził chęć pracy 
w Komisji Rewizyjnej. 

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest zasadne. 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Bonk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F243FBFB-850D-4F21-A654-623ABE270E77. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/65/2025 RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


